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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

1 - Recreatieve Medaillewedstrijd 9-6-2012 - 18:30

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 23.20 200400474 25.7625.7625.7625.76

2. Maureen Reichardt Flevo 27.03 200400112 29.0829.0829.0829.08

3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 28.14 200400150 29.1629.1629.1629.16

4. Noor Zwart De Houtrib 29.74 200400350 29.4829.4829.4829.48

5. Danique Drost De Hokseberg 28.86 200400054 31.0231.0231.0231.02

6. Naomi Pater De Hokseberg 27.44 200400056 33.0833.0833.0833.08

7. Kayleigh Kuijpers De Houtrib NT 200500310 37.0037.0037.0037.00

AFGEM Jutta Eilander Swol 1894 NT 200500222

AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226

AFGEM Esmee van der Hoeven Swol 1894 NT 200500322

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick de Kreek Flevo 28.28 200400201 27.2927.2927.2927.29

2. Tumani Graham De Houtrib 26.83 200400101 27.8027.8027.8027.80

3. Menno Otten De Houtrib NT 200400315 28.0128.0128.0128.01FJ 1

4. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 26.29 200400721 28.0128.0128.0128.01FJ 2

5. Tobias Scholtens De Houtrib 28.14 200400665 28.9128.9128.9128.91

6. Jayden Koetsier De Houtrib NT 200400163 30.5530.5530.5530.55

7. Jamie Agricola De Houtrib NT 200400709 34.3634.3634.3634.36

8. Alec Evers De Houtrib NT 200400679 35.0435.0435.0435.04

AFGEM Tieme van Oosten Swol 1894 NT 200500171

AFGEM Patrick Zwart Flevo 33.62 200400343

AFGEM Rens van Oosten Swol 1894 NT 200500163

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hilde Jonkman De Houtrib 50.15 200300442 48.9048.9048.9048.90

2. Quincy van Duinkerken Flevo 49.00 200300060 49.2649.2649.2649.26

3. Iris Nieborg Flevo 51.48 200200174 50.2950.2950.2950.29

4. Shannon Agricola De Houtrib NT 200202872 54.8054.8054.8054.80

5. Danique Briaire Flevo 58.16 200200808 58.0358.0358.0358.03

6. Demi Kuijpers De Houtrib NT 200301416 1:02.671:02.671:02.671:02.67

7. Aukje Hekstra De Woelwaters NT 200201930 1:03.571:03.571:03.571:03.57

8. Iris Bultman De Hokseberg NT 200203428 1:06.971:06.971:06.971:06.97

AFGEM Indy Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202696

AFGEM Thalia Zwart Flevo NT 200301352



Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to De Hokseberg 9-6-2012 22:46 - pagina 3

Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timon Kleine Noord Veluwe 55.23 200200759 52.7652.7652.7652.76

2. Tom Paulus De Houtrib 55.91 200300319 55.2555.2555.2555.25

3. Tim Scholtens De Houtrib 53.68 200202105 56.3856.3856.3856.38

4. Mart Schoots De Hokseberg 56.80 200200197 57.1157.1157.1157.11

5. Storm Karssemeijer De Houtrib 1:02.64 200301145 58.2758.2758.2758.27

6. Myron Kappe De Houtrib NT 200202451 59.4859.4859.4859.48

Casper Kruger De Woelwaters 58.39 200202137 59.4859.4859.4859.48

8. Jasper van der Bijl De Woelwaters 1:06.99 200301273 1:05.511:05.511:05.511:05.51

9. Gijs Veen De Woelwaters 1:02.54 200201291 1:07.271:07.271:07.271:07.27

10. Gideon Brink De Hokseberg 1:11.99 200202179 1:13.011:13.011:13.011:13.01

11. Annejort Heijne Swol 1894 1:10.48 200202395 1:13.491:13.491:13.491:13.49

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1

9-6-2012 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 43.92 200005304 42.6242.6242.6242.62

2. Stacey van Weenen De Houtrib 44.76 200002450 42.8242.8242.8242.82

3. Caitlin Reichardt Flevo 47.97 200001748 45.0045.0045.0045.00

4. Romy Blom Flevo 48.51 200004896 47.1147.1147.1147.11

5. Jaya Baladien De Houtrib 49.55 200102850 47.6947.6947.6947.69

6. Zoë Harteman Flevo 47.67 200103376 48.1948.1948.1948.19

7. Kelly van Duinkerken Flevo 48.90 200103336 49.3849.3849.3849.38

8. Cheline Siebert Flevo 47.10 200003800 51.1351.1351.1351.13

9. Maartje Slot De Woelwaters 50.60 200004664 52.6352.6352.6352.63

10. Mathilde van der Helm De Woelwaters 52.29 200003256 55.4655.4655.4655.46

11. Joy de Wilde De Hokseberg 58.95 200104022 57.6057.6057.6057.60

12. Jeanne Venema De Woelwaters 1:09.07 200103194 1:02.221:02.221:02.221:02.22

AFGEM Klaartje Oosterbaan Flevo 44.23 200005150

AFGEM Myrthe Muller Swol 1894 NT 200104430

AFGEM Charlotte Maurice Swol 1894 NT 200104026

AFGEM Marit de Vos De Woelwaters 1:11.80 200103444

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6

9-6-2012 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 44.72 200101427 46.9846.9846.9846.98

2. Declan Drost De Hokseberg 54.27 200100203 52.9952.9952.9952.99

3. Jan Post De Hokseberg 53.32 200004363 53.0253.0253.0253.02

4. Mark Peters De Houtrib 48.78 200101431 55.7255.7255.7255.72

DIS Noël Butoh De Woelwaters 51.47 200003701 RE

DIS Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 1:03.86 200100189 1:05.731:05.731:05.731:05.73RH

AFGEM Jochem de Roos De Woelwaters 54.32 200103593
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09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3

9-6-2012 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Veen De Woelwaters 39.39 199801646 39.8839.8839.8839.88

2. Verena Fernhout De Woelwaters 42.33 199805158 42.8642.8642.8642.86

3. Kristel Blaauw Noord Veluwe 43.90 199804206 45.4945.4945.4945.49

4. Anne Nieborg Flevo 48.55 199903136 46.9646.9646.9646.96

5. Eva Couperus De Woelwaters 49.32 199905484 51.5251.5251.5251.52

6. Eline Mannie De Woelwaters 50.51 199805160 53.2153.2153.2153.21

AFGEM Mirjam Boer Noord Veluwe 46.41 199905184

AFGEM Marloes Nugteren De Woelwaters 42.76 199801936

AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 43.19 199905210

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2

9-6-2012 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Advay Shah De Houtrib 41.83 199804853 41.8441.8441.8441.84

2. Arjen Wagemaker De Woelwaters 42.92 199805059 42.0542.0542.0542.05

3. Mark Alebregtse De Woelwaters 42.42 199900421 42.3842.3842.3842.38

4. Robin van der Bijl De Woelwaters 40.63 199801179 44.4644.4644.4644.46

5. Matthijs Visch De Hokseberg 48.73 199904489 46.5846.5846.5846.58

6. Hendri Kroneman De Hokseberg 44.34 199903269 47.2647.2647.2647.26

7. Noah Venema De Woelwaters 53.68 199801177 51.8351.8351.8351.83

8. Lucas Meyer Noord Veluwe 53.98 199903967 56.1556.1556.1556.15

DIS Yannick Butoh De Woelwaters 47.14 199804313 49.3949.3949.3949.39RC

AFGEM Christian Stoudam Noord Veluwe 53.39 199901189

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2

9-6-2012 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marloes Elbert De Woelwaters 39.32 199700696 40.0640.0640.0640.06

2. Dagmar van Hinte De Houtrib 41.36 199606544 40.1540.1540.1540.15

3. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 43.25 199706102 46.3146.3146.3146.31

AFGEM Cansu Korkmaz De Houtrib NT 199606636

AFGEM Melanie Badenbroek De Hokseberg 38.70 199702410

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 35.27 199702595 35.3435.3435.3435.34

2. Wim Penninkhof Noord Veluwe 40.40 199700831 42.6742.6742.6742.67
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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder

9-6-2012 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruth Staal Noord Veluwe 46.50 199506556 46.0546.0546.0546.05FJ 1

2. Heleen Vermeulen De Hokseberg 44.70 199203434 46.0546.0546.0546.05FJ 2

3. Caitlin Schäffers De Houtrib NT 199506798 46.9246.9246.9246.92

4. Michelle Strijkert De Hokseberg 45.57 199003644 47.6247.6247.6247.62

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder

9-6-2012 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 40.89 199504979 40.1640.1640.1640.16

2. Vincent Eijbrink De Hokseberg 39.76 198905325 40.8840.8840.8840.88

3. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 42.65 199502659 46.2146.2146.2146.21

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 28.59 200400474 27.6727.6727.6727.67

2. Maureen Reichardt Flevo 28.29 200400112 28.2028.2028.2028.20

3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 31.45 200400150 30.3330.3330.3330.33

4. Naomi Pater De Hokseberg 28.39 200400056 31.8631.8631.8631.86

5. Danique Drost De Hokseberg 30.53 200400054 32.0432.0432.0432.04

6. Noor Zwart De Houtrib 34.59 200400350 32.6732.6732.6732.67

7. Kayleigh Kuijpers De Houtrib NT 200500310 37.2237.2237.2237.22

AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226

AFGEM Esmee van der Hoeven Swol 1894 NT 200500322

AFGEM Jutta Eilander Swol 1894 NT 200500222

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tobias Scholtens De Houtrib NT 200400665 29.6429.6429.6429.64

2. Menno Otten De Houtrib NT 200400315 31.6531.6531.6531.65

3. Rick de Kreek Flevo 31.16 200400201 31.9131.9131.9131.91FJ 1

4. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 31.80 200400721 31.9131.9131.9131.91FJ 2

5. Alec Evers De Houtrib NT 200400679 32.6432.6432.6432.64

6. Jayden Koetsier De Houtrib NT 200400163 33.2033.2033.2033.20

7. Jamie Agricola De Houtrib NT 200400709 34.2834.2834.2834.28

8. Tumani Graham De Houtrib 31.89 200400101 34.8434.8434.8434.84

AFGEM Rens van Oosten Swol 1894 NT 200500163

AFGEM Patrick Zwart Flevo 40.79 200400343

AFGEM Tieme van Oosten Swol 1894 NT 200500171
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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shannon Agricola De Houtrib 53.17 200202872 53.4853.4853.4853.48

2. Danique Briaire Flevo 57.34 200200808 55.7755.7755.7755.77

3. Hilde Jonkman De Houtrib 57.09 200300442 56.0456.0456.0456.04

4. Aukje Hekstra De Woelwaters 56.23 200201930 58.8458.8458.8458.84

5. Quincy van Duinkerken Flevo 59.55 200300060 1:00.321:00.321:00.321:00.32

6. Demi Kuijpers De Houtrib 1:03.48 200301416 1:01.971:01.971:01.971:01.97

7. Iris Bultman De Hokseberg NT 200203428 1:17.101:17.101:17.101:17.10

DIS Iris Nieborg Flevo 52.54 200200174 53.4853.4853.4853.48SA

AFGEM Indy Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202696

AFGEM Thalia Zwart Flevo NT 200301352

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mart Schoots De Hokseberg 57.81 200200197 56.4056.4056.4056.40

2. Storm Karssemeijer De Houtrib 58.39 200301145 56.8456.8456.8456.84

3. Timon Kleine Noord Veluwe 58.82 200200759 57.0957.0957.0957.09

4. Tim Scholtens De Houtrib 59.75 200202105 58.8158.8158.8158.81

5. Myron Kappe De Houtrib NT 200202451 1:03.201:03.201:03.201:03.20

6. Tom Paulus De Houtrib 1:04.53 200300319 1:03.651:03.651:03.651:03.65

7. Jasper van der Bijl De Woelwaters 1:05.86 200301273 1:04.001:04.001:04.001:04.00

8. Gijs Veen De Woelwaters 1:07.66 200201291 1:11.151:11.151:11.151:11.15

9. Casper Kruger De Woelwaters 1:06.56 200202137 1:13.161:13.161:13.161:13.16

10. Gideon Brink De Hokseberg 1:11.70 200202179 1:18.491:18.491:18.491:18.49

DIS Annejort Heijne Swol 1894 NT 200202395 1:17.211:17.211:17.211:17.21SL

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1

9-6-2012 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 46.94 200005304 46.6046.6046.6046.60

2. Caitlin Reichardt Flevo 48.76 200001748 47.5947.5947.5947.59FJ 1

3. Romy Blom Flevo 47.07 200004896 47.5947.5947.5947.59FJ 2

4. Maartje Slot De Woelwaters 51.47 200004664 50.5550.5550.5550.55

5. Kelly van Duinkerken Flevo 51.15 200103336 51.5651.5651.5651.56

6. Stacey van Weenen De Houtrib 52.44 200002450 52.0552.0552.0552.05

7. Cheline Siebert Flevo 56.07 200003800 55.3255.3255.3255.32

8. Zoë Harteman Flevo 54.26 200103376 55.6055.6055.6055.60

9. Mathilde van der Helm De Woelwaters 56.46 200003256 56.2456.2456.2456.24

10. Jaya Baladien De Houtrib 56.92 200102850 58.2258.2258.2258.22

11. Joy de Wilde De Hokseberg 59.69 200104022 1:00.401:00.401:00.401:00.40

12. Jeanne Venema De Woelwaters 1:06.00 200103194 1:04.761:04.761:04.761:04.76

AFGEM Charlotte Maurice Swol 1894 NT 200104026

AFGEM Marit de Vos De Woelwaters 1:04.38 200103444

AFGEM Klaartje Oosterbaan Flevo 52.46 200005150

AFGEM Myrthe Muller Swol 1894 NT 200104430
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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6

9-6-2012 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 43.23 200003701 50.8750.8750.8750.87

2. Declan Drost De Hokseberg 53.42 200100203 53.4453.4453.4453.44

3. Mark Peters De Houtrib 53.97 200101431 55.0555.0555.0555.05

4. Nathan van Wees De Houtrib 54.41 200101427 56.3756.3756.3756.37

5. Jan Post De Hokseberg 1:02.80 200004363 1:02.831:02.831:02.831:02.83

DIS Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 57.71 200100189 AA

AFGEM Jochem de Roos De Woelwaters 56.76 200103593

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3

9-6-2012 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Veen De Woelwaters 46.17 199801646 44.8244.8244.8244.82

2. Verena Fernhout De Woelwaters 46.34 199805158 46.7346.7346.7346.73

3. Kristel Blaauw Noord Veluwe 48.36 199804206 49.0049.0049.0049.00

4. Eva Couperus De Woelwaters 51.02 199905484 49.8949.8949.8949.89

5. Eline Mannie De Woelwaters 50.41 199805160 50.3250.3250.3250.32

6. Anne Nieborg Flevo 51.65 199903136 51.3551.3551.3551.35

AFGEM Marloes Nugteren De Woelwaters 44.77 199801936

AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 49.57 199905210

AFGEM Mirjam Boer Noord Veluwe 47.48 199905184

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2

9-6-2012 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arjen Wagemaker De Woelwaters 45.01 199805059 43.8943.8943.8943.89

2. Mark Alebregtse De Woelwaters 43.85 199900421 44.9544.9544.9544.95

3. Advay Shah De Houtrib 44.73 199804853 45.0245.0245.0245.02

4. Robin van der Bijl De Woelwaters 44.73 199801179 46.1846.1846.1846.18

5. Yannick Butoh De Woelwaters 48.42 199804313 50.3750.3750.3750.37

6. Noah Venema De Woelwaters 51.76 199801177 51.1051.1051.1051.10

7. Matthijs Visch De Hokseberg 51.42 199904489 52.0052.0052.0052.00

8. Hendri Kroneman De Hokseberg 51.00 199903269 52.5052.5052.5052.50

9. Lucas Meyer Noord Veluwe 56.98 199903967 53.2353.2353.2353.23

AFGEM Christian Stoudam Noord Veluwe 54.53 199901189

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2

9-6-2012 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dagmar van Hinte De Houtrib 45.60 199606544 46.8346.8346.8346.83

2. Marloes Elbert De Woelwaters 45.84 199700696 46.8946.8946.8946.89

3. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 50.82 199706102 53.1353.1353.1353.13

AFGEM Melanie Badenbroek De Hokseberg 46.72 199702410

AFGEM Cansu Korkmaz De Houtrib NT 199606636
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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 44.51 199702595 43.2943.2943.2943.29

2. Wim Penninkhof Noord Veluwe 42.86 199700831 43.5443.5443.5443.54

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder

9-6-2012 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruth Staal Noord Veluwe 46.60 199506556 47.6447.6447.6447.64

2. Heleen Vermeulen De Hokseberg 48.41 199203434 49.4349.4349.4349.43

3. Caitlin Schäffers De Houtrib NT 199506798 51.2351.2351.2351.23

4. Michelle Strijkert De Hokseberg 47.19 199003644 51.5151.5151.5151.51

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder

9-6-2012 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 41.13 199504979 40.1640.1640.1640.16

2. Vincent Eijbrink De Hokseberg 40.19 198905325 40.8640.8640.8640.86

3. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 47.07 199502659 49.2449.2449.2449.24

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 21.70 200400474 22.6822.6822.6822.68

2. Maureen Reichardt Flevo 25.46 200400112 24.6424.6424.6424.64

3. Noor Zwart De Houtrib 25.94 200400350 25.4925.4925.4925.49

4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 25.23 200400150 26.0626.0626.0626.06

5. Danique Drost De Hokseberg 26.30 200400054 26.6426.6426.6426.64

6. Naomi Pater De Hokseberg 27.98 200400056 30.6830.6830.6830.68

7. Kayleigh Kuijpers De Houtrib NT 200500310 38.1838.1838.1838.18

AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226

AFGEM Jutta Eilander Swol 1894 NT 200500222

AFGEM Esmee van der Hoeven Swol 1894 NT 200500322

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2

9-6-2012 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Menno Otten De Houtrib 23.76 200400315 22.6022.6022.6022.60

2. Jayden Koetsier De Houtrib NT 200400163 23.5023.5023.5023.50

3. Rick de Kreek Flevo 26.69 200400201 23.8823.8823.8823.88FJ 1

4. Tumani Graham De Houtrib 24.13 200400101 23.8823.8823.8823.88FJ 2

5. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 23.18 200400721 24.0524.0524.0524.05

6. Tobias Scholtens De Houtrib 25.92 200400665 29.2629.2629.2629.26

7. Jamie Agricola De Houtrib NT 200400709 32.6732.6732.6732.67

8. Alec Evers De Houtrib NT 200400679 37.9937.9937.9937.99

AFGEM Rens van Oosten Swol 1894 NT 200500163
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Recreatieve Medaillewedstrijd 2012

09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 26, Jongens, 25m vrije slag, Minioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Patrick Zwart Flevo NT 200400343

AFGEM Tieme van Oosten Swol 1894 NT 200500171

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Nieborg Flevo 42.36 200200174 43.1043.1043.1043.10

2. Hilde Jonkman De Houtrib 44.80 200300442 43.1643.1643.1643.16

3. Quincy van Duinkerken Flevo 45.42 200300060 46.4646.4646.4646.46

4. Shannon Agricola De Houtrib 46.42 200202872 47.4247.4247.4247.42

5. Danique Briaire Flevo 51.52 200200808 52.8452.8452.8452.84

6. Demi Kuijpers De Houtrib 56.57 200301416 54.2654.2654.2654.26

7. Aukje Hekstra De Woelwaters 56.41 200201930 56.4456.4456.4456.44

8. Iris Bultman De Hokseberg NT 200203428 1:22.381:22.381:22.381:22.38

AFGEM Indy Hendriksen Oostereng Flevo 1:02.42 200202696

AFGEM Thalia Zwart Flevo NT 200301352

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4

9-6-2012 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timon Kleine Noord Veluwe 44.95 200200759 42.9842.9842.9842.98

2. Tom Paulus De Houtrib 52.38 200300319 48.5748.5748.5748.57

3. Storm Karssemeijer De Houtrib 50.86 200301145 50.5750.5750.5750.57

4. Tim Scholtens De Houtrib 48.75 200202105 51.7651.7651.7651.76

5. Casper Kruger De Woelwaters 52.98 200202137 53.8353.8353.8353.83

6. Mart Schoots De Hokseberg 1:04.13 200200197 56.0456.0456.0456.04

7. Gijs Veen De Woelwaters 57.56 200201291 57.8457.8457.8457.84

8. Jasper van der Bijl De Woelwaters 1:01.42 200301273 1:00.701:00.701:00.701:00.70

9. Myron Kappe De Houtrib 1:12.44 200202451 1:07.971:07.971:07.971:07.97

10. Gideon Brink De Hokseberg 1:10.02 200202179 1:10.391:10.391:10.391:10.39

11. Annejort Heijne Swol 1894 1:04.51 200202395 1:12.681:12.681:12.681:12.68

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1

9-6-2012 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 37.20 200005304 36.3936.3936.3936.39

2. Stacey van Weenen De Houtrib 35.96 200002450 36.4236.4236.4236.42

3. Caitlin Reichardt Flevo 38.40 200001748 38.1538.1538.1538.15

4. Romy Blom Flevo 40.86 200004896 40.4540.4540.4540.45

5. Zoë Harteman Flevo 41.02 200103376 41.5041.5041.5041.50

6. Cheline Siebert Flevo 43.10 200003800 43.2043.2043.2043.20

7. Maartje Slot De Woelwaters 43.82 200004664 43.4843.4843.4843.48

8. Kelly van Duinkerken Flevo 44.66 200103336 47.3547.3547.3547.35

9. Jaya Baladien De Houtrib 44.67 200102850 47.8247.8247.8247.82

10. Mathilde van der Helm De Woelwaters 47.01 200003256 49.2049.2049.2049.20

11. Joy de Wilde De Hokseberg 54.98 200104022 57.2657.2657.2657.26

12. Jeanne Venema De Woelwaters 58.21 200103194 59.1359.1359.1359.13

AFGEM Charlotte Maurice Swol 1894 NT 200104026

AFGEM Marit de Vos De Woelwaters 55.02 200103444
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09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Klaartje Oosterbaan Flevo 40.82 200005150

AFGEM Myrthe Muller Swol 1894 NT 200104430

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6

9-6-2012 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 37.30 200101427 38.8938.8938.8938.89

2. Declan Drost De Hokseberg 42.01 200100203 43.0243.0243.0243.02

3. Noël Butoh De Woelwaters 42.84 200003701 43.4843.4843.4843.48

4. Mark Peters De Houtrib 43.16 200101431 43.8043.8043.8043.80

5. Jan Post De Hokseberg 42.75 200004363 43.9343.9343.9343.93

6. Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 52.31 200100189 52.2152.2152.2152.21

AFGEM Jochem de Roos De Woelwaters 48.87 200103593

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3

9-6-2012 - 20:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Veen De Woelwaters 33.98 199801646 35.0435.0435.0435.04

2. Kristel Blaauw Noord Veluwe 35.64 199804206 35.8435.8435.8435.84

3. Verena Fernhout De Woelwaters 36.00 199805158 36.5736.5736.5736.57

4. Anne Nieborg Flevo 41.18 199903136 41.5141.5141.5141.51

5. Eline Mannie De Woelwaters 41.56 199805160 43.4543.4543.4543.45

6. Eva Couperus De Woelwaters 42.30 199905484 43.9343.9343.9343.93

AFGEM Mirjam Boer Noord Veluwe 38.55 199905184

AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 39.54 199905210

AFGEM Marloes Nugteren De Woelwaters 35.48 199801936

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2

9-6-2012 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin van der Bijl De Woelwaters 32.98 199801179 31.7331.7331.7331.73

2. Advay Shah De Houtrib 33.66 199804853 33.7333.7333.7333.73FJ 1

3. Arjen Wagemaker De Woelwaters 35.51 199805059 33.7333.7333.7333.73FJ 2

4. Hendri Kroneman De Hokseberg 35.39 199903269 36.7836.7836.7836.78FJ 1

5. Mark Alebregtse De Woelwaters 35.86 199900421 36.7836.7836.7836.78FJ 2

6. Matthijs Visch De Hokseberg 41.86 199904489 38.6738.6738.6738.67

7. Yannick Butoh De Woelwaters 41.11 199804313 40.0640.0640.0640.06

8. Noah Venema De Woelwaters 41.39 199801177 40.8240.8240.8240.82

9. Lucas Meyer Noord Veluwe 45.98 199903967 45.8345.8345.8345.83

AFGEM Christian Stoudam Noord Veluwe 43.76 199901189
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09-06-2012 "De Hokseberg" 't Harde

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2

9-6-2012 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marloes Elbert De Woelwaters 32.80 199700696 33.5533.5533.5533.55

2. Dagmar van Hinte De Houtrib 32.48 199606544 34.1734.1734.1734.17

3. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 36.32 199706102 38.5738.5738.5738.57

AFGEM Cansu Korkmaz De Houtrib NT 199606636

AFGEM Melanie Badenbroek De Hokseberg 32.67 199702410

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4

9-6-2012 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 29.29 199702595 29.3029.3029.3029.30

2. Wim Penninkhof Noord Veluwe 32.96 199700831 33.0233.0233.0233.02

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder

9-6-2012 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 36.53 199203434 39.5139.5139.5139.51

2. Ruth Staal Noord Veluwe 40.48 199506556 40.5540.5540.5540.55

3. Michelle Strijkert De Hokseberg 36.89 199003644 40.6040.6040.6040.60

4. Caitlin Schäffers De Houtrib 40.78 199506798 43.3943.3943.3943.39

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder

9-6-2012 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vincent Eijbrink De Hokseberg 30.02 198905325 30.2030.2030.2030.20

2. Patrick Boer Noord Veluwe 31.07 199504979 30.8630.8630.8630.86

3. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 31.89 199502659 31.9831.9831.9831.98


